ADDENDUM NUMBER 3 DATED WEDNESDAY, DECEMBER 15, 2020 TO SPECIFICATIONS TO REQUEST FOR PROPOSALS

#21053 INTELLEGENT LOCKER SYTEMS

The above entitled specifications are hereby modified as follows and except as set forth herein otherwise remain unchanged and in full force and effect.

CLARIFICATION QUESTIONS

The following questions have been asked by vendors and the responses are provided below each question in order to provide additional information.

Question: Will the site accommodate a 53' trailer?

Answer: Yes

Question: Will a receiving dock be used for the delivery of the solution?

Answer: Yes

Question: Is a lift gate required?

Answer: No

Question: Is the site ready in regards to power and wireless/wired connectivity?

Answer: The power and IT connection will be established by our facilities department once a

solution is awarded and final locations are determined.

THE CURATORS OF THE UNIVERSITY OF MISSOURI

By: Leyanna Long

Strategic Sourcing Specialist

University of Missouri System Supply Chain